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Warszawa, 24 marca 2025r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: Monitoring terenéw zadrzewionych Faza Il (znak

sprawy: BO/9/2025)

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dn. 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawg Pzp, zmienia tres¢ SWZ i
przedtuza termin sktadania ofert do dnia 14.04.2025 r . do godz. 09:30. W zwiazku z powyzszym Za-
mawiajacy informuje, ze zmianie ulegty zapisy w Ogtoszeniu o zamdwieniu oraz nastepujgce zapisy
SWZ:

ZMIANA NR 1 TRESCI SWZ
1. Zmianie ulega zapis dot. Do$wiadczenia Eksperta ds. analizy danych satelitarnych, dodaje sie wy-
ksztatcenie w dziedzinie nauki rolne. Zapis pkt 4.2 ppkt 2) otrzymuje brzmienie:

2) Ekspert ds. analizy danych satelitarnych (min. 1 osoba):

i. wyksztatcenie wyzsze w dziedzinie nauk inzynieryjno-technicznych lub Scistych i
przyrodniczych lub nauk rolnych,

ii. w ciggu ostatnich 5 (pieciu) lat przed uptywem terminu sktadania ofert byt auto-
rem lub wspdtautorem co najmniej dwdch publikacji lub prac naukowych lub
ekspertyz dot. zagadnien analizy danych satelitarnych w obszarze le$nictwa.
Przy czym Zamawiajacy uzna warunek za spetniony dla publikacji, prac nauko-
wych lub ekspertyz opublikowanych w czasopismach naukowych, w recenzowa-
nych materiatach z konferencji miedzynarodowych, poprzez wydawnictwa publi-
kujgce recenzowane monografie naukowe, ktére w dniu publikacji znajdowaty
sie na adekwatnych wykazach ogtoszonych przez ministra wtasciwego do spraw
dziatéw administracji rzadowej oswiata i wychowanie oraz szkolnictwo wyzsze i
nauka.

Zatacznik nr 11 do swz Wykaz oséb w wersji zmienionej stanowi Zatacznik do pisma.

W zwigzku z powyzszg zmiang Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegty nastepujace zapisy SWZ:

Rozdz. XIV - Sposdb oraz termin sktadania i otwarcia ofert ust. 2 i 3 SWZ poprzez nadanie nowego
brzmienia:

2. Termin ztozenia oferty do dnia 14.04.2025 r. do godziny 09:30. Decyduje data oraz do-
ktadny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z
odpowiednim Zrédtem czasu - zegarem Gtéwnego Urzedu Miar.
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3. Otwarcie ofert nastgpi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert w dniu
14.04.2025 r. o godzinie 10:00, nie pdZniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat
termin na sktadanie ofert, za posrednictwem platformy zakupowej: https://platformazaku-

powa.pl/pn/polsa poprzez odszyfrowanie i upublicznienie wczytanych na Platformie ofert.

Rozdz. XV - Termin zwigzania ofertg, ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
1. ,Termin zwigzania ofertg wynosi 90 dni, tj. do dnia 12 lipca 2025 r. wtacznie.

Uwaga! W przypadku przedtuzenia terminu sktadnia ofert, termin zwigzania ofertg, o ktérym
mowa powyzej, ulegnie automatycznie przesunieciu o ilos$¢ dni przedtuzajgcych termin sktadania
ofert.

Ponadto dziatajac na podstawie art. 135 ust.1-2 ustawy Pzp, w zwigzku z pytaniami ktére wptynety do
Zamawiajacego, dotyczacymi Specyfikacji Warunkdw Zamdwienia, ponizej zamieszczam tresé pytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przekaze wyniki prac fazy | wykonawcy fazy II?
Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy tresci swz.

Pytanie 2:

Czy mozliwe jest wigczenie do zespotu oséb anglojezycznych co moze wptynad na jezyk spotkan oraz

komentarze w jezyku angielskim?
Odpowiedz:

Postepowanie jest prowadzone wytacznie w jezyku polskim. Zamawiajacy dopuszcza udziat w reali-
zacji osob anglojezycznych, z udziatem ttumacza Wykonawcy.

Ponadto Wykonawca zwrdcit sie z prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 14 dni. Zamawia-
jacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 14.04.2025 r . do godz. 09:30.
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